令和 5年 5月吉日

会員各位

公益社団法人 新潟県作業療法士会

 会長  四方 秀人

表彰委員長 石黒美知子

令和 5年度 公益社団法人 新潟県作業療法士会 表彰式典のお知らせ

拝啓 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

日ごろより、新潟県作業療法士会の活動に御理解・御協力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、4月の定期便にてお知らせいたしましたが、昨年度に引き続き、令和 5年度の新潟県作業療法士会定期総

会はオンラインによる開催が決定いたしました。それに伴いまして、今年度の表彰式典は役員および委員にて挙

行させていただき、会員の皆様にはオンラインにて配信することを決定いたしました。何卒御理解賜りますようお

願い申し上げます。

永年の作業療法士活動への功労や新潟県作業療法士会への貢献を、会全体で感謝するとともにお祝いを

する機会でございますので、会員の皆様におかれましては、御多忙の中、恐縮でございますが、ぜひ式典への

御参加をお願い申し上げます。

なお、受賞者の方の紹介および受賞のコメントは、県士会ニュース「朱鷺」でも掲載を予定しております。

以上、御理解と御協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 5年度 新潟県作業療法士会  功労者・役員表彰  受賞者  1名

1． 表彰の種類 ： （公社）新潟県作業療法士会 役員表彰

2． 日 時 ： 令和 5年 6月 11日（日）  10：30～12：00 （定期総会終了後、表彰式典を行います）

3．  方 法 ： ZOOMによるオンライン配信

氏  名 賞 所  属

四方 秀人  様 役員表彰 介護老人保健施設 三川しんあい園

≪問い合わせ≫ （公社）新潟県作業療法士会表彰委員会

                   式典担当    神田 敬之

 【勤務先】 〒950‐2087 新潟市西区新通南 3丁目 3番 11号

          社会福祉法人 新潟市社会事業協会 信楽園病院

          TEL 025-260-8200   FAX 025-260-8199